Проект
2

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

О внесении изменений в постановление главы города Череповца от 09.01.2018 № 1 «О порядке принятия муниципальными служащими органов городского самоуправления наград, почетных и специальных званий (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы города Череповца от 09.01.2018 № 1 «О порядке принятия муниципальными служащими органов городского самоуправления наград, почетных и специальных званий (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений» изменения, исключив в наименовании, пункте 1 слова «и спортивных».
2. Внести в Порядок принятия муниципальными служащими органов городского самоуправления наград, почетных и специальных званий (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, утвержденный постановлением главы города Череповца от 09.01.2018 № 1, изменения, исключив в наименовании, пункте 1, наименованиях приложений 1, 2 к Порядку слова «и спортивных».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin